DIÁRIO OFICIAL Nº 35.639  95Segunda-feira, 11 DE DEZEMBRO DE 2023

Protocolo TCE nº 013340/2021, obteve o registro deferido pelo Tribunal de
Contas do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as
Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017069
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar SIRLEY SOUZA DA
SILVA, que o processo de Aposentadoria nº 2015/325840, Protocolo TCE
nº 013482/2021, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do
Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017072
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ANTONIO BATISTA DA
COSTA FILHO, que o processo de Pensão nº 2018/49676, Protocolo TCE
nº 505053/2019, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do
Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017078
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar PEDRO EVANGELISTA
DE ATAIDE, que o processo de Aposentadoria nº 2015/325840, Protocolo
TCE nº 013551/2021, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades
de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017079
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar IACI DO SOCORRO
GADELHA DE SOUZA, ANDREI DE SOUZA FREITAS, ANDRESA DE SOUZA
FREITAS e ADRIANE DE SOUZA FREITAS, que o processo de Pensão nº
2015/259199, Protocolo TCE nº 502962/2019, obteve o registro deferido
pelo Tribunal de Contas do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações,
procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017080
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar JOSÉ RODRIGUES DE
LIMA FILHO, que o processo de Pensão nº 2018/103430, Protocolo TCE
nº 502871/2019, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do
Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017082
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ANTÔNIO CARLOS DE
SOUZA PAES, que o processo de Aposentadoria nº 2016/120900, Protocolo
TCE nº 521724/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do
Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017083
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ADELINA DEL PILAR
RODRIGUES PINHEIRO, que o processo de Aposentadoria nº 2016/204079,
Protocolo TCE nº 503915/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de
Contas do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as
Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017086

NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ABINAEL SILVA
SANTANA, que o processo de Aposentadoria nº 2018/122741, Protocolo
TCE nº 520561/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades
de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017087
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ANTONIA SOARES DE
MOURA, que o processo de Aposentadoria nº 2022/1025934, Protocolo
TCE nº 515380/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades
de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017088
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ANTÔNIO NAZARENO
BRAGA MONTEIRO, que o processo de Aposentadoria nº 2019/120869,
Protocolo TCE nº 000797/2022, obteve o registro deferido pelo Tribunal de
Contas do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as
Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017089
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ANTONIO HERMILO
DA COSTA E SILVA, que o processo de Aposentadoria nº 2008/264091,
Protocolo TCE nº 012760/2022, obteve o registro deferido pelo Tribunal de
Contas do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as
Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017090
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar CELDILAMAR CHAVES
DE SOUZA, que o processo de Aposentadoria nº 2012/364418, Protocolo
TCE nº 505105/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades
de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017092
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar FÁTIMA GONÇALVES DA
COSTA, que o processo de Aposentadoria nº 2022/929683, Protocolo TCE
nº 506276/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do
Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017093
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social –
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar JOSAFA DA CUNHA
NASCIMENTO, que o processo de Aposentadoria nº 2005/63266, Protocolo
TCE nº 008827/2021, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades
de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1017094